
NEPRIKLAUSOMOS STEBĖTOJŲ TARYBOS NARĖS VEIKLOS ATASKAITOS FORMA 
  

2020 m. sausio 3 d.  
(data) 

  
  
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“, įmonės kodas 110084026, 
nepriklausoma stebėtojų tarybos narė Laura Garbenčiūtė-Bakienė. 

  
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita 2019 m. spalio 1 d.  –  2019  m. gruodžio 31  d.  

 
Eil. 
Nr. Data Nepriklausomos stebėtojų  tarybos narės vykdyta veikla* Valandų 

skaičius 
1. 2019.10.28 Pasiruošimas Stebėtojų tarybos posėdžiui. 1 
2. 2019.10.28 Stebėtojų tarybos posėdis ir kelionė į / iš posėdžio. 3,5 
3. 2019.10.30 Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo peržiūra. 0,5 
4. 2019.11.08 Pasiruošimas Stebėtojų tarybos posėdžiui. 2 
5. 2019.11.11 Stebėtojų tarybos posėdis ir kelionė į / iš posėdžio. 3,5 
6. 2019.11.11 Susitikimas su vidaus auditoriumi Kaziu Adausku dėl metinio vidaus audito 

plano ruošimo. 
0,5 

7. 2019.11.15 Protokolo peržiūra ir komentarų teikimas. 0,5 
8. 2019.12.03 Susijusiu šalių formos 1 & 2 pildymas ir pasirašymas. 0,5 
9. 2019.12.11 Pasiruošimas Stebėtojų tarybos posėdžiui, gautos informacijos peržiūra. 

Susitikimo su vidaus auditoriumi dėl metinio vidaus audito plano derinimas.  
1 

10. 2019.12.12 Korespondencija dėl susitikimo su Valdyba darbotvarkės. Stebėtojų tarybos 
posėdis ir susitikimas su naujai paskirta Valdyba. Susitikimas su vidaus 
auditoriumi aptarti preliminaraus kitų metų vidaus audito plano. Kelionė į / iš 
posėdžio. Komentarai Vidaus auditoriui dėl projektinės vidaus audito 
ataskaitos Bendrųjų duomenų apsaugos reglamento atitikties tema.  

5 

11. 2019.12.26 Vidaus audito ilgalaikio ir metinio plano peržiūra ir komentarų teikimas. 2 
Iš viso 20 

 
 
* aprašoma detaliai 

  
Nepriklausoma stebėtojų tarybos narė 
  

Laura Garbenčiūtė-Bakienė     

(vardas ir pavardė)                                        (parašas) 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


